СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОСТАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «25»  мая  2020 года  №18

О продлении сроков предоставления
сведений о доходах, расходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 г. №272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», руководствуясь письмом Минтруда России от 29.04.2020 №18-2/10/П-3881, в связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса ограничительных  и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) Собрание депутатов Останинского сельсовета Мантуровского района
РЕШИЛО:
1. Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января 2019 г. по 31 декабря 2019 года до 1 августа 2020 г. включительно.
2. Настоящее Решение распространяется на лиц, замещающих должности муниципальной службы и руководителей муниципальных учреждений.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Останинского сельсовета Мантуровского района в сети «Интернет»
4. Контроль исполнения возложить  на Главу Останинского сельсовета –  Музалева Ю.И..
Председатель Собрания депутатов
Останинского сельсовета
Мантуровского района                                           Т.В. Межевикина

Глава  Останинского сельсовета
Мантуровского района	                                          Ю.И. Музалев